КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН
   ШИЛИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«30» декабря 2019 года                      с. Шила                                                  № 46-2

О внесении изменений в решение
Шилинского сельского Совета депутатов
от  20.09.2017 года № 19-4 «Об утверждении
Положения о бюджетном процессе  Шилинского сельсовета»

В соответствии с частью 4  статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», с Бюджетным кодексом  Российской Федерации, Шилинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в решение Шилинского сельского Совета депутатов от 20.09.2017 года № 19-4«Об утверждении Положения о бюджетном процессе Шилинского сельсовета»:
- подпункт 1 статьи 21 Положения изложить в следующей редакции:
«1.Главные администраторы бюджетных средств составляют бюджетную отчетность на основании представленной им бюджетной отчетности подведомственными получателями (распорядителями) бюджетных средств, администраторами доходов бюджета, администраторами источников финансирования дефицита бюджета.
Главные администраторы средств местного бюджета представляют бюджетную отчетность в местную администрацию в установленные сроки».
-  пункт2статьи 21 Положения слова изложить в следующей редакции;
             «2. Бюджетная отчетность Шилинского сельсовета составляется местной администрацией на основании бюджетной отчетности главных администраторов бюджетных средств».
2. Контроль за исполнением решения возложить на депутата Шилинского сельского Совета депутатов по правовым и экономическим вопросам
Михайлову О.В.
3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

	Председатель Шилинского сельского Совета депутатов

______________ В.А.Тельных

	Глава Шилинского сельсовета

__________________  Е.М.Шпирук

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]